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FK Mladá Boleslav
MATOUŠ TRMAL
JAN ŠEDA
PETR MIKULEC
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BENSON SAKALA
PATRIK ŽITNÝ
MAREK MATĚJOVSKÝ
TOMÁŠ LADRA
JAKUB FULNEK
JOHN SOLOMON
LUKÁŠ FILALUKÁŠ FILA
ANTONÍN VANÍČEK
VOJTĚCH KUBISTA
DANIEL MAREČEK
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ČÍSLO DRESU JMÉNO ROK NAROZENÍ LZ LVN Z VN

ČÍSLO DRESU JMÉNO ROK NAROZENÍ LZ LG Z G

DAVID HOLOUBEK - HLAVNÍ TRENÉR | MAREK JAROLÍM, JAN JELÍNEK | ASISTENTI TRENÉRA | KAMIL ČONTOFALSKÝ - TRENÉR BRANKÁŘŮ
TOMÁŠ HAŠLER - KONDIČNÍ TRENÉR | ADAM PRŮŠA - VIDEOANALYTIK | MAREK KŘOVÁK - VEDOUCÍ MUŽSTVA

MATĚJ ŠENDERA - FYZIOTERAPEUT | VÁCLAV ŠTĚPÁN - KUSTOD | FRANTIŠEK ČAMR - MASÉR

LZ - POČET ZÁPASŮ V LIGOVÉM ROČNÍKU 23/24, LG - POČET GÓLŮ V LIGOVÉM ROČNÍKU 23/24, Z - CELKEM TÁPASŮ V LIZE, G - CELKEM GÓLŮ V LIZE, LVN - POČET VYCHYTANÝCH NUL V LIGOVÉM ROČNÍKU 23/24, VN - CELKEM VYCHYTANÝCH NUL V LIZE
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FC Baník Ostrava
JIŘÍ LATÁČEK
JAKUB MARKOVIČ
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ROBERT MIŠKOVIČ
JIŘÍ BOULA
DAVID BUCHTA
MATĚJ ŠÍN
TOMÁŠ RIGO
SAMUEL GRYGAR
RADIM ŠUDÁKRADIM ŠUDÁK
PAIXAO DA SILVA EWERTON
LADISLAV TAKÁCS
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QUADRI ADEBAYO ADEDIRAN
ABDULLAHI TANKO
JIŘÍ KLÍMA
FILIP KUBALA
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ČÍSLO DRESU JMÉNO ROK NAROZENÍ LZ LVN Z VN

ČÍSLO DRESU JMÉNO ROK NAROZENÍ LZ LG Z G

PAVEL HAPAL - HLAVNÍ TRENÉR | JAN ROMANĚNKO, MARCEL FRAJT - ASISTENTI TRENÉRA | VÍT BARÁNEK - TRENÉR BRANKÁŘŮ
FILIP SAIDL - KONDIČNÍ TRENÉR | TOMÁŠ BERNADY - VEDOUCÍ MUŽSTVA | ONDŘEJ JELÍNEK - FYZIOTERAPEUT

MICHAL CHUDÍK - KUSTOD | MICHAL ČAJA - MASÉR | MARTIN MOHYLA - LÉKAŘ

LZ - POČET ZÁPASŮ V LIGOVÉM ROČNÍKU 23/24, LG - POČET GÓLŮ V LIGOVÉM ROČNÍKU 23/24, Z - CELKEM TÁPASŮ V LIZE, G - CELKEM GÓLŮ V LIZE, LVN - POČET VYCHYTANÝCH NUL V LIGOVÉM ROČNÍKU 23/24, VN - CELKEM VYCHYTANÝCH NUL V LIZE
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Před rokem o záchranu, letos o Evropu

FC Baník Ostrava patří k tradičním účastníkům nejvyšší tuzemské fotbalové soutěže. V ročníku 2003-04 získal mistrovský titul a třikrát 

byl třetí (1993-94, 2007-08 a 2009-10). V historické tabulce samostatné české ligy je sedmý, lepší bilanci mají jen Olomouc, Jablonec, 

Liberec, Slavia a Sparta. Od roku 1993 chyběl mezi fotbalovou elitou pouze jednou, když v létě 2016 nejvyšší tuzemskou ligu na rok 

opustil, ovšem hned v roce 2017 byl zpátky.

Letošní čtvrtá příčka po základní porci třiceti ligových utkání je nejlepším umístěním za uplynulých čtrnáct let. 

V aktuálním ročníku 2023-24 ostravský Baník z třiceti utkání o prvoligové body vyhrál třináct, remizoval šest, prohrál jedenáct                          V aktuálním ročníku 2023-24 ostravský Baník z třiceti utkání o prvoligové body vyhrál třináct, remizoval šest, prohrál jedenáct                          

a s aktivním skóre 48:39 získal pětačtyřicet bodů. Pyšní se pátým nejvyšším počtem nastřílených gólů, více daly Mladá Boleslav (50), 

Slavia Praha (62), Viktoria Plzeň (67), Sparta Praha (70) a čtvrtou nejlepší obranou, méně gólů dostaly jen Hradec Králové (38), Viktoria 

Plzeň (33), Sparta Praha (26), Slavia Praha (23). 

Ostravští z pěti ligových ročníků vrcholících nadstavbovými skupinami hráli jeden v poslední skupině o záchranu a čtyři,                            

včetně současného, v mistrovské skupině.

Ročník 2018-19 dohráli v základním programu na páté příčce, kterou v nadstavbě uhájili (Sparta - Ostrava 3:0, Jablonec – Ostrava 2:0, Ročník 2018-19 dohráli v základním programu na páté příčce, kterou v nadstavbě uhájili (Sparta - Ostrava 3:0, Jablonec – Ostrava 2:0, 

Ostrava – Liberec 0:1, Ostrava – Slavia 0:0, Plzeň – Ostrava 1:1), ale baráž o Evropu prohráli doma s Boleslaví 0:1.

Ročník 2019-20 dohráli v základním programu na šestém místě, na kterém zůstali i po nadstavbě (Ostrava – Slavia 1:3, Sparta – Ostrava 

3:2, Liberec – Ostrava 2:1, Ostrava – Plzeň 0:0, Jablonec – Ostrava 1:1).

Ročník 2020-21 hraný pod vlivem covidové epidemie výjimečně s osmnácti týmy bez nadstavbových skupin dokončili na osmém místě. 

Ročník 2021-22 dohráli v základním programu na páté příčce a obhájili ji i v nadstavbě (Sparta – Ostrava 3:1, Slovácko – Ostrava 3:1,            Ročník 2021-22 dohráli v základním programu na páté příčce a obhájili ji i v nadstavbě (Sparta – Ostrava 3:1, Slovácko – Ostrava 3:1,            

Ostrava – Hradec Králové 3:1, Ostrava – Slavia 1:1, Plzeň – Ostrava 1:0).

Ročník 2022-23 dokončili po základním programu na dvanáctém místě a v nadstavbové skupině o záchranu se posunuli na konečnou 

jedenáctou příčku (Ostrava – Brno 4:0, Jablonec – Ostrava 1:1, Ostrava – Teplice 2:1, Zlín – Ostrava 2:1, Ostrava – Pardubice 2:4). 

Ročník 2023-24 umístěním na čtvrtém místě po základním programu a čtvrtou účastí v mistrovské nadstavbové skupině výrazně                

vylepšili loňské postavení. 
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Vzájemné zápasy
Podzim 2014 Baník Ostrava – Mladá Boleslav 1:0 

Jaro 2015       Mladá Boleslav – Baník Ostrava 1:0 

Podzim 2015 Baník Ostrava – Mladá Boleslav 2:2 

Jaro 2016       Mladá Boleslav – Baník Ostrava 3:0 

Podzim 2017 Baník Ostrava – Mladá Boleslav 0:1 

Jaro 2018       Mladá Boleslav – Baník Ostrava 0:0

Podzim 2018 Mladá Boleslav – Baník Ostrava 2:2 Podzim 2018 Mladá Boleslav – Baník Ostrava 2:2 

Jaro 2019      Baník Ostrava – Mladá Boleslav 1:1 

Jaro 2019      Baník Ostrava – Mladá Boleslav 0:1*

Podzim 2019 Mladá Boleslav – Baník Ostrava 2:0 

Jaro 2020      Baník Ostrava – Mladá Boleslav 2:3 

Podzim 2020 Mladá Boleslav – Baník Ostrava 1:3 

Jaro 2021      Baník Ostrava – Mladá Boleslav 2:1 

Podzim 2021 Baník Ostrava – Mladá Boleslav 1:0 Podzim 2021 Baník Ostrava – Mladá Boleslav 1:0 

Jaro 2022      Mladá Boleslav – Baník Ostrava 2:3 

Podzim 2022 Baník Ostrava – Mladá Boleslav 3:1 

Jaro 2023      Mladá Boleslav – Baník Ostrava 1:0 

Podzim 2023 Baník Ostrava – Mladá Boleslav 2:0 

Jaro 2024       Mladá Boleslav – Baník Ostrava 1:3

Podzim 2004 Mladá Boleslav – Baník Ostrava 1:1 

Jaro 2005      Baník Ostrava – Mladá Boleslav 2:0 

Podzim 2005 Baník Ostrava – Mladá Boleslav 1:3 

Jaro 2006      Mladá Boleslav – Baník Ostrava 2:1 

Podzim 2006 Baník Ostrava – Mladá Boleslav 2:0 

Jaro 2007      Mladá Boleslav – Baník Ostrava 2:0 

Podzim 2007 Baník Ostrava – Mladá Boleslav 3:3 Podzim 2007 Baník Ostrava – Mladá Boleslav 3:3 

Jaro 2008      Mladá Boleslav – Baník Ostrava 3:1 

Podzim 2008 Mladá Boleslav – Baník Ostrava 0:2 

Jaro 2009      Baník Ostrava – Mladá Boleslav 0:2 

Podzim 2009 Mladá Boleslav – Baník Ostrava 3:1 

Jaro 2010      Baník Ostrava – Mladá Boleslav 2:2 

Podzim 2010 Mladá Boleslav – Baník Ostrava 1:0 

Jaro 2011      Baník Ostrava – Mladá Boleslav 1:0 Jaro 2011      Baník Ostrava – Mladá Boleslav 1:0 

Podzim 2011 Baník Ostrava – Mladá Boleslav 1:4 

Jaro 2012       Mladá Boleslav – Baník Ostrava 2:1 

Podzim 2012 Baník Ostrava – Mladá Boleslav 2:2 

Jaro 2013      Mladá Boleslav – Baník Ostrava 2:0 

Podzim 2013 Baník Ostrava – Mladá Boleslav 2:1 

Podzim 2013 Mladá Boleslav – Baník Ostrava 4:0 *nadstavba
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Mladoboleslavští
fotbalisté hrají o Evropu

Ve zbývajících pěti kolech nadstavbové elitní skupiny hrají o titul českého mistra už jenom dva týmy, AC Sparta Praha a SK Slavia Praha.                          
Oba tak mají na dosah účast v nejprestižnější soutěži UEFA Champions League, český mistr v druhém nebo třetím předkole mistrovské fáze                     
Champions League, tým z druhého místa v druhém předkole nemistrovské fáze Champions League.
FC Viktoria Plzeň má již jistou účast v předkole Evropské ligy (UEFA Europa League), buď jako vítěz českého poháru, nebo jako bronzový tým české 
ligy, neboť ze třetího místa v ligovém pořadí už nemůže být sesazená. 
Do předkol evropských pohárů v letošním létě pro soutěžní ročník 2024-25 se kvalifikuje pět českých klubů, čili o jeden více než před rokem.                  Do předkol evropských pohárů v letošním létě pro soutěžní ročník 2024-25 se kvalifikuje pět českých klubů, čili o jeden více než před rokem.                  
Ze čtvrté ligové příčky přímo do předkola Evropské konferenční ligy UEFA a z páté ligové příčky do baráže s vítězem prostřední skupiny                                            
FORTUNA:LIGY o účast v předkole Evropské konferenční ligy UEFA. Tým ze šesté ligové příčky zůstane, podobně jako poražený z „proevropské“ 
baráže, bez účasti v evropském poháru… 

Před čtyřmi roky vítězné drama pro Boleslav

Poslední boleslavská výhra v Ostravě stojí za připomenutí, neboť se v pondělí 9. března 2020 zrodila po nesmírně dramatickém průběhu.                              Poslední boleslavská výhra v Ostravě stojí za připomenutí, neboť se v pondělí 9. března 2020 zrodila po nesmírně dramatickém průběhu.                              
V úvodní čtvrthodince dva boleslavské góly dali Lukáš Budínský a Tomáš Ladra. Tři minuty před pauzou snížil Patrizio Stronati z pokutového kopu. 
Po změně stran se hrálo dlouho bez změny skóre navzdory neutuchající ostravské snaživé ofenzívě. V 77. minutě druhou Stronatiho penaltu v tomto 
utkání boleslavský gólman Šeda zlikvidoval a vyrovnávací gól inkasoval až v 85. minutě po důrazném skluzu Jaroslava Svozila u levé tyče.                         
O tři minuty později Fulnekovu střelu brankář Laštůvka vyrazil před sebe a v houštině bránících i útočících fotbalistů se nejlépe zorientoval                    
Jiří Klíma, tehdy ještě v boleslavském dresu, a trefil z malého vápna boleslavskou výhru 3:2.
Z tehdejší vítězné sestavy za Mladou Boleslav stále hrají jen Fulnek a Ladra, v kádru je také brankář Šeda. Z dnešního ostravského mužstva tehdy 
na posledních pár minut naskočil Takács, který se do sestavy Baníku nyní vrátil po vleklé rekonvalescenci operovaného kolena, a pamětníkem             
Z tehdejší vítězné sestavy za Mladou Boleslav stále hrají jen Fulnek a Ladra, v kádru je také brankář Šeda. Z dnešního ostravského mužstva tehdy 
na posledních pár minut naskočil Takács, který se do sestavy Baníku nyní vrátil po vleklé rekonvalescenci operovaného kolena, a pamětníkem             
je také střelec vítězného boleslavského gólu Jiří Klíma, jenž po dvou mladoboleslavských ročnících v letech 2019-21 od července 2021 kope                 
za ostravský Baník. 

STRANA 07



Ostrava doma,
Boleslav venku

Z patnácti domácích utkání základního programu ligového ročníku 2023-24 ostravští fotbalisté pět vyhráli, pět prohráli, pět remizovali a při skóre 
24:16 s dvaceti body to byla až desátá domácí bilance z šestnácti týmů. Ze hřišť soupeřů přivezli o pět bodů více, než získali na svém Městském     
stadionu v Ostravě-Vítkovicích. Gólů do protivníkových branek nastříleli stejně doma jako venku, a to po čtyřiadvaceti. 
V loňské podzimní sezóně doma po remíze se Slováckem 0:0 porazili Hradec Králové, České Budějovice i Mladou Boleslav shodně 2:0, rozdrtili Zlín V loňské podzimní sezóně doma po remíze se Slováckem 0:0 porazili Hradec Králové, České Budějovice i Mladou Boleslav shodně 2:0, rozdrtili Zlín 
5:1, remizovali s Pardubicemi 1:1, prohráli s Jabloncem i se Spartou shodně 0:1. Také první letošní domácí utkání prohráli, a to s Plzní 0:1,                           
následovala prohra se Slavií 2:3, remíza s Bohemians 1:1, prohra s Olomoucí 1:2, vítězství nad Teplicemi 4:1, remízy s Karvinou i s Libercem                
shodně 2:2. 
 
Mladá Boleslav ze šestnácti utkání na soupeřových hřištích v aktuálním ligovém ročníku 2023-24 (včetně úvodního v nadstavbě) čtyři vyhrála, Mladá Boleslav ze šestnácti utkání na soupeřových hřištích v aktuálním ligovém ročníku 2023-24 (včetně úvodního v nadstavbě) čtyři vyhrála, 
šest remizovala a šest prohrála. Se získanými osmnácti body a skóre 21:27 to je šestá venkovní bilance mezi šestnácti prvoligovými týmy.                           
V podzimní sezóně 2023 postupně venku vyhrála v Karviné 2:1, remizovala na Slovácku 2:2, prohrála v Ostravě 0:2, vyhrála v Českých Budějovicích 
2:1, prohrála v Olomouci 0:4, vyhrála ve Zlíně 9:5, prohrála v Teplicích 0:1 a v Liberci 1:2. V letošním roce 2024 na soupeřových hřištích v šesti                    
zápasech základní části venku neprohrála, když postupně remizovala v Plzni 1:1, v Hradci Králové 0:0, ve vršovickém Ďolíčku s Bohemians 0:0,               
na pražské Letné se Spartou 1:1, vyhrála v Pardubicích 2:1 a remizovala v Jablonci 1:1. Až v prvním nadstavbovém utkání poprvé v letošní jarní sezóně 
prohrála v Plzni 0:3. 

V tomto ročníku Boleslav na Baník dvakrát nestačila

V ligovém ročníku 2023-24, který právě finišuje nadstavbovým programem, mladoboleslavští fotbalisté ve dvou duelech s ostravským Baníkem 
neudělali ani jeden bod. V sobotu 2. září 2023 prohráli venku 0:2 a v sobotu 17. února 2024 prohráli i doma 1:3, což po předchozí remíze v Plzni byla 
V ligovém ročníku 2023-24, který právě finišuje nadstavbovým programem, mladoboleslavští fotbalisté ve dvou duelech s ostravským Baníkem 
neudělali ani jeden bod. V sobotu 2. září 2023 prohráli venku 0:2 a v sobotu 17. února 2024 prohráli i doma 1:3, což po předchozí remíze v Plzni byla 
nečekaně nepovedená premiéra nového trenéra Holoubka před domácím publikem.
Ze všech dosavadních devětatřiceti vzájemných prvoligových střetnutí včetně nadstavbového souboje v květnu 2019 o účast v předkole                        
evropského poháru Boleslav vyhrála osmnáct, Ostrava vyhrála třináct a nerozhodně skončilo osm při souhrnném skóre 58:46 pro Boleslav. 
Z devatenácti utkání hraných v Ostravě (včetně nadstavbového souboje o Evropu v květnu 2019) domácí Baník devět vyhrál, v pěti se hrálo                     Z devatenácti utkání hraných v Ostravě (včetně nadstavbového souboje o Evropu v květnu 2019) domácí Baník devět vyhrál, v pěti se hrálo                     
nerozhodně a v šesti vyhrála hostující Boleslav při celkovém skóre 30:28 pro ostravský tým. Na ostravském trávníku Boleslavští naposledy vyhráli 
před čtyřmi lety v pondělí 9. března 2020. Od té doby čtyřikrát v Ostravě prohráli.
Nejčastějšími výsledky byly osmkrát 1:0 a 2:0. Těsně 1:0 vyhrála Boleslav pětkrát (třikrát doma a dvakrát venku) a Baník třikrát (vždy doma),             
dvougólovým rozdílem 2:0 vyhrála Boleslav čtyřikrát (třikrát doma a jednou venku) a Baník také čtyřikrát (třikrát doma a jednou venku). 
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Ostravský kanonýr
Ewerton střílel

i za Boleslav
Kanonýrskou hvězdou ostravského Baníku je brazilský ofenzivní záložník Paixao da Silva Ewerton, jenž do české ligy přišel v roce 2019 přes 
Mladou Boleslav, ze které hostoval v Pardubicích, a v létě 2022 přestoupil do pražské Slavie, z níž od loňského léta hostuje v Ostravě.                                      
V české nejvyšší lize už nastřílel osmadvacet gólů, z nich dvanáct za Ostravu, jedenáct za Boleslav, tři za Pardubice a dva za Slavii.
Z 232 evidovaných prvoligových střelců aktuálního ročíku 2023-24 pouze jedenáct dalo deset či více gólů: 16 - Václav Jurečka (Slavia), 15 - Mojmír Z 232 evidovaných prvoligových střelců aktuálního ročíku 2023-24 pouze jedenáct dalo deset či více gólů: 16 - Václav Jurečka (Slavia), 15 - Mojmír 
Chytil (Slavia), Pavel Šulc (Plzeň), 14 - Veljko Birmančevič (Sparta), 13 - Jan Kuchta (Sparta), 12 - Paixao da Silva Ewerton (Ostrava), Lukáš                
Haraslín (Sparta), 11 - Marek Havlík (Slovácko), Tomáš Chorý (Plzeň), Lukáš Juliš (Olomouc), 10 – Daniel Fila (Teplice). 

V dosavadním průběhu ligového ročníku 2023-24 ve třiceti utkáních základní části nastříleli boleslavští fotbalisté o dva góly více než ostravští 
hráči. V prvním nadstavbovém kole vyšli střelci boleslavského i ostravského týmu shodně zcela naprázdno. 
Ve třiceti zápasech základního ligového programu padesát gólů FK Mladá Boleslav dalo patnáct různých střelců, třináct boleslavských                                Ve třiceti zápasech základního ligového programu padesát gólů FK Mladá Boleslav dalo patnáct různých střelců, třináct boleslavských                                
a dva soupeři do vlastních branek: 7 - Abdulla Yusuf Helal, Lamin Jawo, 6 - Vasil Kušej, Daniel Mareček, 5 - Tomáš Ladra, 4 - Matěj Pulkrab,                         
3 - Marek Suchý, 2 - Dominik Kostka, Marek Matějovský, John Solomon, Martin Suchomel, 1 – Jakub Fulnek, Ondřej Karafiát, českobudějovický 
Matouš Nikl a sparťanský Kaan Kairinen do vlastních branek.
Ve třiceti zápasech základního ligového programu osmačtyřicet gólů FC Baník Ostrava dalo sedmnáct různých střelců, čtrnáct ostravských                     Ve třiceti zápasech základního ligového programu osmačtyřicet gólů FC Baník Ostrava dalo sedmnáct různých střelců, čtrnáct ostravských                     
a tři soupeři do vlastních branek: 12 – Paixao da Silva Ewerton, 8 – Abdullahi Tanko, 6 – David Buchta, 3 – Filip Kubala, Tomáš Rigo, 2 – Quadri           
Adebayo Adediran, Jiří Klíma, Patrik Kpozo, Matěj Šín, 1 – Ladislav Almási, Filip Blažek, Jan Juroška, Matúš Rusnák, Daniel Tetour,                                     
mladoboleslavský Ondřej Karafiát, jablonecký Nemanja Tekijaški, sparťanský Ladislav Krejčí do vlastních branek. 

V týmové produktivitě je první Sparta, čtvrtá Boleslav a pátá Ostrava: Sparta (74), Plzeň (70), Slavia (67), Mladá Boleslav (50), Ostrava (48), Liberec V týmové produktivitě je první Sparta, čtvrtá Boleslav a pátá Ostrava: Sparta (74), Plzeň (70), Slavia (67), Mladá Boleslav (50), Ostrava (48), Liberec 
(46), Olomouc (41), Slovácko (41), Jablonec (38), České Budějovice (36), Zlín (36), Hradec Králové (35), Teplice (33), Karviná (32), Pardubice (31), 
Bohemians (30).
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Trest za žluté karty hrozí
boleslavské pětici
a ostravské trojici

Žluté karty FK Mladá Boleslav: 7 – Matěj Pulkrab, 6 – Marek Suchý, 5 - Marek Matějovský, Benson Sakala, 4 - Lamin Jawo, Dominik Kostka, Abdulla 
Yusuf Helal, Vasil Kušej, 3 - Andrej Kadlec, Ondřej Karafiát, Tomáš Ladra, Martin Suchomel, David Šimek, 2 – John Solomon, Matouš Trmal (brankář), 
1 – Roman Bojda (fyzioterapeut), Marek Kulič (hlavní trenér), Daniel Mareček, Petr Mikulec, Pavel Medynský (asistent trenéra), Florent Gregoire 
Poulolo.
Červené karty FK Mladá Boleslav: Ondřej Karafiát, Dominik Kostka, Matěj Pulkrab, Benson Sakala, Václav Štěpán (kustod), Patrik Žitný. 

Žluté karty FC Baník Ostrava: 7 – Jiří Boula, 6 – Filip Blažek, Jan Juroška, 5 – Carlos Eduardo Lopes Cruz Cadu, 5 – David Lischka, Tomáš Rigo,               Žluté karty FC Baník Ostrava: 7 – Jiří Boula, 6 – Filip Blažek, Jan Juroška, 5 – Carlos Eduardo Lopes Cruz Cadu, 5 – David Lischka, Tomáš Rigo,               
Abdullahi Tanko, 4 – Quadri Adebayo Adediran, Paivao da Silva Ewerton, Filip Kubala, Gigli Ndefe, 3 – David Buchta, Pavel Hapal (trenér), Patrick 
Kpozo, Matúš Rusnák, 2 – Ladislav Almási, Michal Frydrych, Jiří Klíma, Karel Pojezný, 1 – Tomáš Bernady (vedoucí mužstva), Eneo Bitri, David              
Fadairo, Filip Kaloč, Jiří Letáček (brankář), Matěj Šín, Ladislav Takács, Daniel Tetour.
Červené karty FC Baník Ostrava: 2 – Abdullahi Tanko, 1 – Eneo Bitri.

V dosavadním průběhu FORTUNA:LIGY 2023-24 nasbírali hráči FC Baník Ostrava o deset žlutých karet více než fotbalisté FK Mladá Boleslav: V dosavadním průběhu FORTUNA:LIGY 2023-24 nasbírali hráči FC Baník Ostrava o deset žlutých karet více než fotbalisté FK Mladá Boleslav: 
88 - FK Jablonec, 81 - Bohemians Praha 1905, 79 - FC Hradec Králové, 77 - MFK Karviná, 75 - FC Viktoria Plzeň, 74 - FC Zlín, 73 - FC Baník Ostrava, 
73 - FC Slovan Liberec, 71 - FK Teplice, 67 - SK Sigma Olomouc, 65 - FK Pardubice, 65 - 1. FC Slovácko, 63 - SK Slavia Praha, 63 - FK Mladá Boleslav, 
58 - SK Dynamo České Budějovice, 57 - AC Sparta Praha.  

Ze šestnácti prvoligových týmů pouze dva dosud neměly ani jednoho vyloučeného: 9 – AC Sparta Praha, 7 – FK Pardubice, 5 – FK Mladá Boleslav,      Ze šestnácti prvoligových týmů pouze dva dosud neměly ani jednoho vyloučeného: 9 – AC Sparta Praha, 7 – FK Pardubice, 5 – FK Mladá Boleslav,      
5 – SK Sigma Olomouc, 4 – FK Teplice, 3 – FK Jablonec, 3 – SK Dynamo České Budějovice, 3 - MFK Karviná, 3 – FC Baník Ostrava, 2 – 1.FC Slovácko, 
2 – FC Slovan Liberec, 2 – SK Slavia Praha, 2 – FC Zlín, 2 - Bohemians Praha 1905. Dosud bez vyloučení jsou FC Viktoria Plzeň a FC Hradec Králové. 
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Boleslaváci na hostování
Z početné skupiny mladoboleslavských fotbalistů hostujících v pěti klubech tří různých výkonnostních úrovní na sebe nejvíce upozornil Václav 
Mašek, když v poslední dubnové sobotě nasázel v chrudimském dresu čtyři góly do příbramské branky. Za Chrudim dvakrát skóroval Daniel              
Langhamer, za Varnsdorf po dvou gólech dali Vojtěch Stránský i Matyáš Vojta. 

Sedmadvacetiletý stoper Florent Gregoire Poulolo hostuje v prvoligových Českých Budějovicích, kde ve čtyřech dubnových utkáních v Pardubicích 
1:1, doma proti Liberci 3:2, v Teplicích 2:2 a doma proti Slovácku 2:2 nechyběl ani jednu dubnovou minutu v jihočeské sestavě.

Šestadvacetiletý defenzivní záložník Samuel Dancák hostuje v prvoligovém Hradci Králové a do všech čtyř dubnových utkání nastoupil v základní Šestadvacetiletý defenzivní záložník Samuel Dancák hostuje v prvoligovém Hradci Králové a do všech čtyř dubnových utkání nastoupil v základní 
sestavě. Při výhře v Teplicích 1:0, při domácí výhře nad Slováckem 1:0 i při remíze v Liberci 0:0 odehrál kompletní minutáže, pouze při domácí 
prohře se Slavií 1:2 byl vystřídaný v 79. minutě.

Jedenadvacetiletý útočník Vojtěch Stránský hostuje v druholigovém FK Varnsdorf, kde patří do základní sestavy. Při prohře v Táborsku 1:4 odehrál Jedenadvacetiletý útočník Vojtěch Stránský hostuje v druholigovém FK Varnsdorf, kde patří do základní sestavy. Při prohře v Táborsku 1:4 odehrál 
celé utkání, k domácí výhře nad Brnem 4:1 přispěl jedním gólem, než byl čtvrt hodiny před koncem vystřídán, při venkovní remíze v Chrudimi 1:1 hrál 
do 72. minuty a k jasnému domácímu vítězství nad Prostějovem 5:1 přispěl jedním gólem a odehrál celý zápas bez střídání. Ve Vyškově při prohře 
1:2 nehrál.

Dvacetiletý útočník Matyáš Vojta hostuje v druholigovém FK Varnsdorf, kde do všech pěti dubnových utkání nastoupil v základní sestavě. Při prohře Dvacetiletý útočník Matyáš Vojta hostuje v druholigovém FK Varnsdorf, kde do všech pěti dubnových utkání nastoupil v základní sestavě. Při prohře 
v Táborsku 1:4 hrál do 65. minuty, k domácí výhře na Brnem 4:1 přispěl jedním gólem, než byl v 68. minutě vystřídaný, při venkovní remíze v Chrudimi 
1:1 byl na hřišti pouze první poločas, při domácí výhře nad Prostějovem 5:1 byl v základu do 66. minuty a při prohře ve Vyškově 1:2 dal jediný gól 
svého mužstva hrál bez vystřídání.

Devatenáctiletý útočník Lukáš Mašek hostuje v druholigovém MFK Chrudim, kde má ofenzivní post v základní sestavě. Při domácí výhře                        Devatenáctiletý útočník Lukáš Mašek hostuje v druholigovém MFK Chrudim, kde má ofenzivní post v základní sestavě. Při domácí výhře                        
nad Jihlavou 2:1 odešel ze hřiště až v poslední 90. minutě, při prohře ve Vyškově 0:1 byl na hřišti celý zápas, při domácí remíze s Varnsdorfem 1:1            
byl vystřídaný v 83. minutě, prohru na Žižkově 1:3 strávil celou na hřišti a na vítězné domácí přestřelce s Příbramí 6:3 se podílel čtyřmi góly, než byl           
vystřídán v 83. minutě.

Jedenadvacetiletý ofenzivní záložník Daniel Langhamer hostuje v druholigovém MFK Chrudim a do všech dubnových utkání nastoupil v základních Jedenadvacetiletý ofenzivní záložník Daniel Langhamer hostuje v druholigovém MFK Chrudim a do všech dubnových utkání nastoupil v základních 
sestavách. Při domácí výhře nad Jihlavou 2:1 odešel až v 87. minutě, při prohře ve Vyškově 0:1 byl vystřídaný v 79. minutě, při domácí remíze                        
s Varnsdorfem 1:1 dal jediný gól svého týmu a odehrál celý zápas, prohru na Žižkově 1:3 absolvoval bez vystřídání a na vítězné domácí přestřelce          
s Příbramí 6:3 se podílel jedním gólem a jednou asistencí, odehrál ji celou bez vystřídání.

Jedenadvacetiletý brankář Kryštof Lichtenberg hostuje v třetiligovém FK Baník Most-Souš, který se drží na čtvrté příčce B skupiny ČFK, kde v devíti Jedenadvacetiletý brankář Kryštof Lichtenberg hostuje v třetiligovém FK Baník Most-Souš, který se drží na čtvrté příčce B skupiny ČFK, kde v devíti 
letošních odchytaných mistrovských zápasech čtyřikrát uchránil čisté konto, z toho jednou při domácím střetnutí s mladoboleslavským béčkem.
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Stoper Marek Suchý
prodloužil v Boleslavi

smlouvu
Tři týdny po březnových oslavách šestatřicátých narozenin stoper Marek Suchý podepsal prodloužení svého působení v FK Mladá Boleslav o rok               
s platností do 30. června 2025. Do Mladé Boleslavi přišel v létě 2021 a v jejím dresu za uplynulé tři roky nastoupil bezmála do sto prvoligových 
utkání, v nichž třikrát skóroval. 
„S Markem Suchým jsme se dohodli na prodloužení smlouvy rychle a korektně, takže i nadále bude pokračovat v našem modrobílém dresu.                „S Markem Suchým jsme se dohodli na prodloužení smlouvy rychle a korektně, takže i nadále bude pokračovat v našem modrobílém dresu.                
Jeho kvalita je velkým přínosem pro náš tým, který doplňujeme mladými hráči. Věříme, že nastavení mezi hráčem a klubem přinese oboustrannou 
spokojenost, tak jako tomu bylo v předchozích třech letech,“ řekl k podpisu smlouvy generální ředitel FK Mladá Boleslav David Trunda.
Podobně vnímá prodloužení kontraktu i samotný hráč, který se za tři roky v mladoboleslavském fotbale zabydlel a nad prodloužením spolupráce Podobně vnímá prodloužení kontraktu i samotný hráč, který se za tři roky v mladoboleslavském fotbale zabydlel a nad prodloužením spolupráce 
neváhal. Bezprostředně po podpisu Marek Suchý prohlásil: „Vztah k boleslavskému klubu mám, pomohla k tomu i poslední nejpovedenější                     
ze tří sezón, kdy jsme dosáhli nejlepšího postavení v tabulce za mého působení. Jsem rád za pozici, kterou v týmu mám, a samozřejmě se raduji              
i z nabídky na prodloužení smlouvy. Těším se na další sezónu.“   
Z vašich slov vyplývá, že rozhodování nad prodloužením těžké nebylo?
„Bylo lehké. Jednání byla korektní bez problémů ze strany mojí i vedení klubu. Jsem rád, že můžu pokračovat, fotbal mě baví a důvěru trenérů              „Bylo lehké. Jednání byla korektní bez problémů ze strany mojí i vedení klubu. Jsem rád, že můžu pokračovat, fotbal mě baví a důvěru trenérů              
se snažím co nejlépe splácet každý týden na hřišti. Pro rozhodování v mém věku je důležité, jak se klub rozvíjí a v případě mladoboleslavského 
vnímám, že se vyvíjí a líbí se mně, kam směřuje, fandím tomu a chci přispívat. Cítím se tady dobře, cítím ze současného týmu sílu. Při tom všem 
jsem neměl nad čím přemýšlet.“
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Považujete se za mentora pro mladší spoluhráče, kterých každým půlrokem přibývá?
„U některých kluků je věkový rozdíl mezi mnou a jimi veliký a přirozeně se role mentora nabízí. Já začínal taky hodně mladý mezi staršími                                „U některých kluků je věkový rozdíl mezi mnou a jimi veliký a přirozeně se role mentora nabízí. Já začínal taky hodně mladý mezi staršími                                
spoluhráči a nezapomínám na to, proto se dokáži dobře vcítit do pozice dnešních kluků, i když jsem se už ocitl na té druhé straně. Vím, že trenéři            
i vedení na mě v této roli spoléhají a přijímám ji a baví mě v současné fázi mé kariéry. Je to přirozený vývoj a pokud je fotbalista správně nastavený, 
měl by to vnímat. Pro mě byl přístup a rady zkušených spoluhráčů základem kariéry, v níž jsem se dostal do zahraničí. Každý fotbalista by se měl 
chtít posouvat, mně se to povedlo a rád pomůžu a poradím.“   
Marek Suchý je pražský rodák, v hlavním českém městě se narodil v březnu 1988 a fotbalově vyrostl ve Slavii, ze které se vydal na zkušenou                   Marek Suchý je pražský rodák, v hlavním českém městě se narodil v březnu 1988 a fotbalově vyrostl ve Slavii, ze které se vydal na zkušenou                   
do ciziny ve svých necelých dvaadvaceti letech. Hrál tři roky za ruský FK Spartak Moskva (2010-13), potom dalších pět a půl roku ve švýcarském 
FC Basilej (2014-19), odkud po skončení smlouvy v létě 2019 přešel do německého FC Augsburg. Po dvou soutěžních ročnících v bundesligovém 
klubu se jako volný hráč vrátil do Česka a podepsal dvouletý kontrakt s FK Mladá Boleslav s platností do 30. června 2023. Od té doby ho už podruhé 
vždy o jeden rok prodloužil.
Ve čtyřech různých ligách odehrál převážně na stoperském postu celkem 459 utkání s dvaceti vstřelenými góly, což je statistika platná ke konci Ve čtyřech různých ligách odehrál převážně na stoperském postu celkem 459 utkání s dvaceti vstřelenými góly, což je statistika platná ke konci 
dubna 2024 před nadstavbovým finále tuzemské ligy. Jen v české lize nastoupil do 201 utkání (109 za Slavii a 92 za Boleslav). Získal dva české tituly 
s SK Slavia Praha a čtyři švýcarské tituly s FC Basilej. 
Bohaté mezinárodní zkušenosti nasbíral i v reprezentačním dresu, který oblékal už jako mladší dorostenec. Postupně hrál za Česko U16 osmkrát, Bohaté mezinárodní zkušenosti nasbíral i v reprezentačním dresu, který oblékal už jako mladší dorostenec. Postupně hrál za Česko U16 osmkrát, 
U17 šestnáctkrát, U19 osmkrát, U20 desetkrát, U21 třiadvacetkrát a za dospělé áčko čtyřiačtyřicetkrát. V roce 2007 se podílel na zisku stříbrné            
medaile na světovém šampionátu U20 v Kanadě, kde byl komisí FIFA nominovaný jak jediný z českých fotbalistů do týmu hvězd. V roce 2011                       
se s reprezentačním družstvem U21 zúčastnil evropského šampionátu v Dánsku. V letech 2012 a 2016 byl opakovaně nominovaný na dospělé EURO, 
ale tehdejší trenéři českých výběrů (Michal Bílek 2012 a Pavel Vrba 2016) jej nepustili na hřiště ani na jednu minutu…
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První venkovní prohra
v letošní jarní sezóně 

Vstup do ligové nadstavby FC Viktoria Plzeň – FK Mladá Boleslav 3:0 se mladoboleslavským fotbalistům nepovedl. Jednoznačný výsledek krutě             
potvrdil momentální statistiku, podle nichž Boleslav zaostává za Plzní propastných jedenadvacet bodů.
První poločas začaly oba týmy ofenzivně, ale o poznání efektivněji domácí Plzeň. V 10. minutě Šulc utekl po pravém křídle a po jeho přihrávce Cadu První poločas začaly oba týmy ofenzivně, ale o poznání efektivněji domácí Plzeň. V 10. minutě Šulc utekl po pravém křídle a po jeho přihrávce Cadu 
z deseti metrů prostřelil Mikulce se Suchým, kteří se marně snažili zabránit míči v cestě do sítě. Než si Boleslavští v hlavách srovnali, jakých chyb 
se dopustili před inkasováním tak brzkého prvního gólu, dostali druhý skoro jako přes kopírák. Ve 12. minutě utekl podle „Fulnekovy“ lajny zase 
Šulc a téměř od koncové lajny přihrál před branku, kde se po nepovedeném Kostkově odkopu dostal k zakončení Souaré a na jeho střelu k levé tyči 
byl Mikulec krátký. 
Plzeňský gólman Jedlička si snadno poradil s nedůraznými střeleckými pokusy Karafiáta a Ladry. Ve 29. minutě Mosquerův přízemní centr Chorý Plzeňský gólman Jedlička si snadno poradil s nedůraznými střeleckými pokusy Karafiáta a Ladry. Ve 29. minutě Mosquerův přízemní centr Chorý 
tísněn Králem pustil za sebe a Šulc mezi přihlížejícími Marečkem a Fulnekem prostřelil potřetí Mikulce, naštěstí pro Boleslav však sudí viděli 
ofsajd a plzeňský gól správně neuznali. Teprve ve 34. minutě po sražené Yusufově střele získali Boleslavští první roh, který rozehrál Ladra                     
nepovedeně. Ve 37. minutě Souarého jedovatou ránu Mikulec výtečným zákrokem vytlačil mimo brankovou konstrukci. 
Druhý poločas začal přízemní pumelicí Souarého pár decimetrů mimo levou tyč Mikulcovy branky. V 51. minutě po svižné narážečce Šulce vpadl Druhý poločas začal přízemní pumelicí Souarého pár decimetrů mimo levou tyč Mikulcovy branky. V 51. minutě po svižné narážečce Šulce vpadl 
Chorý do boleslavského pokutového území a zastavil jej až Mikulec odvážným pádem pod nohy plzeňského forvarda. V 53. minutě po Yusufově          
přihrávce Jawo vystřelil a Jedlička povedeným zákrokem svoji branku uchránil. V příští minutě po Caduově centru Souaré volejem nastřelil břevno 
boleslavské branky. V 56. minutě po Yusufově kolmici Vaníček sám před plzeňskou brankou neprostřelil Jedličku. V 62. minutě Caduův centr Chorý 
u bližší tyče nasměroval pod břevno, čímž definitivně pojistil plzeňské vítězství. V 67. minutě Souaré z deseti metrů Mikulcovu branku minul                      
a 77. minutě po Caduově centru Chorý nikým nehlídaný hlavičkoval těsně vedle boleslavské branky. 
Závěrečná čtvrthodinka se dohrávala za marné boleslavské snahy po zmírnění prohry, neboť plzeňští fotbalisté ostřílení z evropských bitev                     
si třígólový rozdíl zkušeně hlídali. Navíc v závěrečných pár minutách z jasných gólových pozic se neprosadili boleslavští Král, kterého vychytal 
Závěrečná čtvrthodinka se dohrávala za marné boleslavské snahy po zmírnění prohry, neboť plzeňští fotbalisté ostřílení z evropských bitev                     
si třígólový rozdíl zkušeně hlídali. Navíc v závěrečných pár minutách z jasných gólových pozic se neprosadili boleslavští Král, kterého vychytal 
Jedlička, Jawo, když přestřelil z rohu brankoviště plzeňskou branku, a Yusuf, který po zpracování Pulkrabovy přihrávky z deseti metrů                             
netrefil branku.
„Mrzí mě dva rychlé góly v prvním poločase. Akce, na které jsme se připravovali, jsme nezachytili a po zásluze prohrávali. Byla to škoda,                       „Mrzí mě dva rychlé góly v prvním poločase. Akce, na které jsme se připravovali, jsme nezachytili a po zásluze prohrávali. Byla to škoda,                       
připravovali jsme se sehrát lepší partii, ale soupeř byl v ofenzivní fázi velmi silný a my se s tím jako tým nevypořádali,“ řekl po plzeňské prohře         
mladoboleslavský trenér David Holoubek. 
Sestava FK Mladá Boleslav: Mikulec – Kostka, Král, Suchý, Fulnek (38. Kadlec)  – Karafiát, Mareček (46. Žitný) – Solomon (38. Vaníček), Ladra           
(76. Pulkrab), Kušej (46. Jawo) – Yusuf. Připravení ještě byli hráči Kubista, Matějovský, Sakala a brankáři Trmal, Šeda.
Sestava FC Viktoria Plzeň: Jedlička – Hejda, Hranáč, Jemelka (66. Dweh) – Kalvach, Červ (66. Traore), Souaré, Cadu (77. Havel) – Šulc (77. Jirka), Sestava FC Viktoria Plzeň: Jedlička – Hejda, Hranáč, Jemelka (66. Dweh) – Kalvach, Červ (66. Traore), Souaré, Cadu (77. Havel) – Šulc (77. Jirka), 
Mosquera (61. Vydra) – Chorý. Připravení ještě byli hráči Kliment, Metsoko, Řezník a brankář Tvrdoň.
Góly: 10. Cadu, 12. Souaré, 62. Chorý. ŽK: Hranáč – Suchý. Rozhodčí: Petřík – Váňa, Pečenka. Diváků: 8103.
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Tabulka základní části
AC SPARTA PRAHA
SK SLAVIA PRAHA
FC VIKTORIA PLZEŇ
FC BANÍK OSTRAVA
FK MLADÁ BOLESLAV
1.FC SLOVÁCKO
FC SLOVAN LIBERECFC SLOVAN LIBEREC
SK SIGMA OLOMOUC
FC HRADEC KRÁLOVÉ
FK TEPLICE
BOHEMIANS PRAHA 1905
FK JABLONEC
FK PARDUBICE
MFK KARVINÁMFK KARVINÁ
FC ZLÍN
SK DYNAMO ČESKÉ BUDĚJOVICE

24
22
19
13
12
11
1010
10
9
9
8
6
7
66
5
6

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.7.
8.
9.
10.
11.
12.
13.
14.14.
15.
16.

4
6
5
6
8
8
1010
7

10
9
11
12
7
77

10
6

2
2
6
11
10
11
1010
13
11
12
11
12
16
1717
15
18

76
72
62
45
44
41
4040
37
37
36
35
30
28
2525
25
24

70:26
62:23
67:33
48:39
50:46
39:40
46:4646:46
40:45
32:38
31:40
9:40

35:45
29:42
30:530:5
36:61
34:62

30
30
30
30
30
30
3030
30
30
30
30
30
30
3030
30
30

 # Z V R P SKÓRE BMUŽSTVO

S L A V I A  -  O S T R A V A
P L Z E Ň  -  M L .  B O L E S L A V
S L O V Á C K O  -  S P A R T A

5 : 0
3 : 0
2 : 4

K O L O

O S T R A V A  -  M L .  B O L E S L A V
P L Z E Ň  -  S L O V Á C K O
S P A R T A  -  S L A V I A

M L .  B O L E S L A V  -  S L O V Á C K O
S P A R T A  -  O S T R A V A
S L A V I A  -  P L Z E Ň

M L .  B O L E S L A V  -  S P A R T A
S L O V Á C K O  -  S L A V I A
P L Z E Ň  -  O S T R A V A

S P A R T A  -  P L Z E Ň
S L A V I A  -  M L .  B O L E S L A V
O S T R A V A  -  S L O V Á C K O

2 .  K O L O 3 .  K O L O

4 .  K O L O 5 .  K O L O
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P A R D U B I C E  -  B O H E M I A N S
K A R V I N Á  -  Z L Í N
T E P L I C E  -  P L Z E Ň
S L A V I A  -  H R A D E C  K R .
M L .  B O L E S L A V  -  J A B L O N E C
L I B E R E C  -  O S T R A V A
S L O V Á C K O  -  Č .  B U D Ě J O V I C ES L O V Á C K O  -  Č .  B U D Ě J O V I C E
S P A R T A  -  O L O M O U C

0 : 1
4 : 1
1 : 0
2 : 0
3 : 1
3 : 1
4 : 14 : 1
2 : 0

1 .  K O L O

O L O M O U C  -  K A R V I N Á
Z L Í N  -  S P A R T A
P A R D U B I C E  -  J A B L O N E C
O S T R A V A  -  S L O V Á C K O
Č .  B U D Ě J O V I C E  -  S L A V I A
B O H E M I A N S  -  T E P L I C E
M L .  B O L E S L A V  -  L I B E R E CM L .  B O L E S L A V  -  L I B E R E C
P L Z E Ň  -  H R A D E C  K R .

3 : 1
0 : 1
0 : 0
0 : 0
1 : 3
1 : 2
2 : 22 : 2
1 : 1

2 .  K O L O

S P A R T A  -  P A R D U B I C E
K A R V I N Á  -  M L .  B O L E S L A V
S L O V Á C K O  -  O L O M O U C
H R A D E C  K R .  -  Č .  B U D Ě J O V I C E
P L Z E Ň  -  O S T R A V A
T E P L I C E  -  J A B L O N E C
L I B E R E C  -  B O H E M I A N SL I B E R E C  -  B O H E M I A N S
S L A V I A  -  Z L Í N

5 : 2
1 : 2
0 : 2
5 : 1
3 : 1
0 : 0
0 : 10 : 1
2 : 1

3 .  K O L O

O S T R A V A  -  H R A D E C  K R .
Z L Í N  -  L I B E R E C
J A B L O N E C  -  S P A R T A
B O H E M I A N S  -  S L O V Á C K O
O L O M O U C  -  T E P L I C E
M L .  B O L E S L A V  -  S L A V I A
P A R D U B I C E  -  K A R V I N ÁP A R D U B I C E  -  K A R V I N Á
Č .  B U D Ě J O V I C E  -  P L Z E Ň

2 : 0
1 : 1
1 : 5
0 : 1
2 : 1
0 : 1
2 : 12 : 1
2 : 5

4 .  K O L O

S L O V Á C K O  -  M L .  B O L E S L A V
L I B E R E C  -  P A R D U B I C E
K A R V I N Á  -  J A B L O N E C
T E P L I C E  -  S P A R T A
Č .  B U D Ě J O V I C E  -  B O H E M I A N S
P L Z E Ň  -  O L O M O U C
H R A D E C  K R .  -  Z L Í NH R A D E C  K R .  -  Z L Í N
S L A V I A  -  O S T R A V A

2 : 2
1 : 0
1 : 1
1 : 1
3 : 0
2 : 1
2 : 02 : 0
1 : 0

5 .  K O L O

B O H E M I A N S  -  H R A D E C  K R .
M L .  B O L E S L A V  -  P L Z E Ň
O S T R A V A  -  Č .  B U D Ě J O V I C E
S P A R T A  -  K A R V I N Á
Z L Í N  -  T E P L I C E
O L O M O U C  -  L I B E R E C
J A B L O N E C  -  S L A V I AJ A B L O N E C  -  S L A V I A
P A R D U B I C E  -  S L O V Á C K O

2 : 1
1 : 3
2 : 0
3 : 1
2 : 1
2 : 0
1 : 11 : 1
0 : 1

6 .  K O L O

P L Z E Ň  -  B O H E M I A N S
H R A D E C  K R .  -  O L O M O U C
O S T R A V A  -  M L .  B O L E S L A V
S L O V Á C K O  -  Z L Í N
S L A V I A  -  K A R V I N Á
Č .  B U D Ě J O V I C E  -  J A B L O N E C
L I B E R E C  -  S P A R T AL I B E R E C  -  S P A R T A
T E P L I C E  -  P A R D U B I C E

2 : 0
1 : 3
2 : 0
1 : 0
5 : 1
2 : 1
0 : 20 : 2
0 : 1

7 .  K O L O

M L .  B O L E S L A V  -  H R A D E C  K R .
Z L Í N  -  P L Z E Ň
O L O M O U C  -  Č .  B U D Ě J O V I C E
B O H E M I A N S  - O S T R A V A
K A R V I N Á  -  T E P L I C E
J A B L O N E C  -  L I B E R E C
P A R D U B I C E  -  S L A V I AP A R D U B I C E  -  S L A V I A
S P A R T A  -  S L O V Á C K O

5 : 1
1 : 7
2 : 1
1 : 1
0 : 1
1 : 1
0 : 10 : 1
5 : 0

8 .  K O L O

H R A D E C  K R .  -  J A B L O N E C
P L Z E Ň  -  P A R D U B I C E
Č. BUDĚJOVICE -  M L .  B O L E S L A V
O S T R A V A  -  Z L Í N
B O H E M I A N S  -  O L O M O U C
L I B E R E C  -  T E P L I C E
S L A V I A  -  S P A R T AS L A V I A  -  S P A R T A
S L O V Á C K O  -  K A R V I N Á

1 : 0
6 : 2
1 : 2
5 : 1
3 : 2
3 : 3
1 : 11 : 1
2 : 0

9 .  K O L O

O L O M O U C  -  O S T R A V A
M L .  B O L E S L A V  -  B O H E M I A N S
Z L Í N  -  Č .  B U D Ě J O V I C E
P A R D U B I C E  -  H R A D E C  K R .
J A B L O N E C  -  S L O V Á C K O
S P A R T A  -  P L Z E Ň
K A R V I N Á  -  L I B E R E CK A R V I N Á  -  L I B E R E C
T E P L I C E  -  S L A V I A

0 : 3
2 : 1
1 : 1
1 : 1
2 : 0
2 : 1
5 : 25 : 2
0 : 0

1 0 .  K O L O

H R .  K R Á L O V É  -  S P A R T A
P L Z E Ň  -  J A B L O N E C
Č .  B U D Ě J O V I C E  -  K A R V I N Á
O S T R A V A  -  P A R D U B I C E
B O H E M I A N S  -  Z L Í N
O L O M O U C  -  M L .  B O L E S L A V
L I B E R E C  -  S L A V I AL I B E R E C  -  S L A V I A
S L O V Á C K O  -  T E P L I C E

1 : 3
3 : 2
1 : 0
1 : 1

0 : 0
4 : 0
2 : 32 : 3
2 : 0

1 1 .  K O L O

Z L Í N  -  M L .  B O L E S L A V
P A R D U B I C E  -  O L O M O U C
J A B L O N E C  -  B O H E M I A N S
S P A R T A  -  Č .  B U D Ě J O V I C E
K A R V I N Á  -  H R A D E C  K R .
T E P L I C E  -  O S T R A V A
L I B E R E C  -  P L Z E ŇL I B E R E C  -  P L Z E Ň
S L A V I A  -  S L O V Á C K O

5 : 9
1 : 1
0 : 1
4 : 0
1 : 0
0 : 1
3 : 03 : 0
2 : 0

1 2 .  K O L O

H R A D E C  K R .  -  T E P L I C E
P L Z E Ň  -  K A R V I N Á
Č .  B U D Ě J O V I C E  -  P A R D U B I C E
O S T R A V A  -  J A B L O N E C
B O H E M I A N S  -  S L A V I A
O L O M O U C  -  Z L Í N
M L .  B O L E S L A V  -  S P A R T AM L .  B O L E S L A V  -  S P A R T A
S L O V Á C K O  -  L I B E R E C

1 : 0
0 : 1
0 : 1
0 : 1
0 : 2
0 : 0
3 : 13 : 1
1 : 1

1 3 .  K O L O

P A R D U B I C E  -  Z L Í N
J A B L O N E C  -  O L O M O U C
S P A R T A  -  B O H E M I A N S
K A R V I N Á  -  O S T R A V A
T E P L I C E  -  M L .  B O L E S L A V
L I B E R E C  -  Č .  B U D Ě J O V I C E
S L A V I A  -  P L Z E ŇS L A V I A  -  P L Z E Ň
S L O V Á C K O  -  H R A D E C  K R .

0 : 1
1 : 1
2 : 0
1 : 3
1 : 0
1 : 0
1 : 21 : 2
0 : 0

1 4 .  K O L O

H R A D E C  K R .  -  L I B E R E C
Č .  B U D Ě J O V I C E  -  T E P L I C E
P L Z E Ň  -  S L O V Á C K O
O S T R A V A  -  S P A R T A
B O H E M I A N S  -  K A R V I N Á
O L O M O U C  -  S L A V I A
M L .  B O L E S L A V  -  P A R D U B I C EM L .  B O L E S L A V  -  P A R D U B I C E
Z L Í N  -  J A B L O N E C

1 : 1
0 : 1
1 : 4
0 : 1
1 : 0
1 : 3
1 : 01 : 0
1 : 1

1 5 .  K O L O

H R A D E C  K R .  -  P L Z E Ň
S L A V I A  -  Č .  B U D Ě J O V I C E
S L O V Á C K O  -  O S T R A V A
T E P L I C E  -  B O H E M I A N S
K A R V I N Á  -  O L O M O U C
L I B E R E C  -  M L .  B O L E S L A V
S P A R T A  -  Z L Í NS P A R T A  -  Z L Í N
J A B L O N E C  -  P A R D U B I C E

1 : 1
2 : 1
2 : 0
1 : 1
0 : 2
2 : 1
2 : 02 : 0
2 : 1

1 6 .  K O L O

Č .  B U D Ě J O V I C E  -  H R A D E C  K R .
O S T R A V A  -  P L Z E Ň
P A R D U B I C E  -  S P A R T A
M L .  B O L E S L A V  -  K A R V I N Á
J A B L O N E C  -  T E P L I C E
B O H E M I A N S  -  L I B E R E C
Z L Í N  -  S L A V I AZ L Í N  -  S L A V I A
O L O M O U C  -  S L O V Á C K O

0 : 2
0 : 1
1 : 2
2 : 2
3 : 2
0 : 0
1 : 11 : 1
1 : 1

1 7 .  K O L O

P L Z E Ň  -  Č .  B U D Ě J O V I C E
H R A D E C  K R .  -  O S T R A V A
S L O V Á C K O  -  B O H E M I A N S
T E P L I C E  -  O L O M O U C
S L A V I A  -  M L .  B O L E S L A V
L I B E R E C  -  Z L Í N
K A R V I N Á  -  P A R D U B I C EK A R V I N Á  -  P A R D U B I C E
S P A R T A  -  J A B L O N E C

5 : 0
2 : 3
5 : 2
2 : 0
2 : 0
5 : 3
0 : 30 : 3
3 : 0

1 8 .  K O L O

O S T R A V A  -  S L A V I A
B O H E M I A N S  -  Č .  B U D Ě J O V I C E
O L O M O U C  -  P L Z E Ň
M L .  B O L E S L A V  -  S L O V Á C K O
Z L Í N  -  H R A D E C  K R .
P A R D U B I C E  -  L I B E R E C
J A B L O N E C  -  K A R V I N ÁJ A B L O N E C  -  K A R V I N Á
S P A R T A  -  T E P L I C E

2 : 3
0 : 0
1 : 3
0 : 1
4 : 0
2 : 0
0 : 00 : 0
2 : 1

1 9 .  K O L O

H R A D E C  K R .  -  B O H E M I A N S
P L Z E Ň  -  M L .  B O L E S L A V
Č .  B U D Ě J O V I C E  -  O S T R A V A
K A R V I N Á  -  S P A R T A
T E P L I C E  -  Z L Í N
L I B E R E C  -  O L O M O U C
S L A V I A  -  J A B L O N E CS L A V I A  -  J A B L O N E C
S L O V Á C K O  -  P A R D U B I C E

2 : 2
1 : 1
3 : 0
0 : 3
2 : 1
2 : 0
4 : 34 : 3
1 : 2

2 0 .  K O L O

B O H E M I A N S  -  P L Z E Ň
O L O M O U C  -  H R A D E C  K R .
M L .  B O L E S L A V  -  O S T R A V A
Z L Í N  -  S L O V Á C K O
K A R V I N Á   - S L A V I A
J A B L O N E C  -  Č .  B U D Ě J O V I C E
S P A R T A  -  L I B E R E CS P A R T A  -  L I B E R E C
P A R D U B I C E  -  T E P L I C E

0 : 2
0 : 0
1 : 3
2 : 1
0 : 3
5 : 2
2 : 12 : 1
1 : 1

2 1 .  K O L O

H R A D E C  K R .  -  M L .  B O L E S L A V
P L Z E Ň  -  Z L Í N
Č .  B U D Ě J O V I C E  -  O L O M O U C
O S T R A V A  -  B O H E M I A N S
T E P L I C E  -  K A R V I N Á
L I B E R E C  -  J A B L O N E C
S L A V I A  -  P A R D U B I C ES L A V I A  -  P A R D U B I C E
S L O V Á C K O  -  S P A R T A

0 : 0
3 : 0
2 : 1
1 : 1
2 : 2
3 : 3
3 : 03 : 0
1 : 3

2 2 .  K O L O

J A B L O N E C  -  H R A D E C  K R .
P A R D U B I C E  -  P L Z E Ň
M L .  B O L E S L A V  -  Č. BUDĚJOVICE
Z L Í N  -  O S T R A V A
O L O M O U C  -  B O H E M I A N S
T E P L I C E  -  L I B E R E C
S P A R T A  -  S L A V I AS P A R T A  -  S L A V I A
K A R V I N Á  -  S L O V Á C K O

1 : 1
2 : 3
3 : 1
0 : 1
2 : 2
2 : 0
0 : 00 : 0
1 : 3

2 3 .  K O L O

O S T R A V A  -  O L O M O U C
B O H E M I A N S  -  M L .  B O L E S L A V
Č .  B U D Ě J O V I C E  -  Z L Í N
H R A D E C  K R .  -  P A R D U B I C E
S L O V Á C K O  -  J A B L O N E C
P L Z E Ň  -  S P A R T A
L I B E R E C  -  K A R V I N ÁL I B E R E C  -  K A R V I N Á
S L A V I A  -  T E P L I C E

1 : 2
0 : 0
2 : 2
2 : 0
0 : 1
4 : 0
1 : 01 : 0
4 : 0

2 4 .  K O L O

S P A R T A  -  H R A D E C  K R .
J A B L O N E C  -  P L Z E Ň
K A R V I N Á  -  Č .  B U D Ě J O V I C E
P A R D U B I C E  -  O S T R A V A
Z L Í N  -  B O H E M I A N S
M L .  B O L E S L A V  -  O L O M O U C
S L A V I A  -  L I B E R E CS L A V I A  -  L I B E R E C
T E P L I C E  -  S L O V Á C K O

2 : 1
1 : 2
2 : 1
0 : 1
2 : 2
2 : 1
3 : 03 : 0
1 : 1

2 5 .  K O L O

M L .  B O L E S L A V  -  Z L Í N
O L O M O U C  -  P A R D U B I C E
B O H E M I A N S  -  J A B L O N E C
Č .  B U D Ě J O V I C E  -  S P A R T A
H R A D E C  K R .  -  K A R V I N Á
O S T R A V A  -  T E P L I C E
P L Z E Ň  -  L I B E R E CP L Z E Ň  -  L I B E R E C
S L O V Á C K O  -  S L A V I A

3 : 2
0 : 2
2 : 0
0 : 1
2 : 1
4 : 1
1 : 31 : 3
1 : 3

2 6 .  K O L O

T E P L I C E  -  H R A D E C  K R .
K A R V I N Á  -  P L Z E Ň
P A R D U B I C E  -  Č .  B U D Ě J O V I C E
J A B L O N E C  -  O S T R A V A
S L A V I A  -  B O H E M I A N S
Z L Í N  -  O L O M O U C
S P A R T A  -  M L .  B O L E S L A VS P A R T A  -  M L .  B O L E S L A V
L I B E R E C  -  S L O V Á C K O

0 : 1
0 : 0
1 : 1
2 : 3
2 : 1
3 : 2
1 : 11 : 1
4 : 1

2 7 .  K O L O

Z L Í N  -   P A R D U B I C E
O L O M O U C  -  J A B L O N E C
B O H E M I A N S  -  S P A R T A
O S T R A V A  -  K A R V I N Á
M L .  B O L E S L A V  -  T E P L I C E
Č .  B U D Ě J O V I C E  -  L I B E R E C
P L Z E Ň  -  S L A V I AP L Z E Ň  -  S L A V I A
H R A D E C  K R .  -  S L O V Á C K O  

1 : 1
1 : 0
1 : 3
2 : 2
1 : 2
3 : 2
1 : 01 : 0
1 : 0

2 8 .  K O L O

L I B E R E C  -  H R A D E C  K R .
T E P L I C E  -  Č .  B U D Ě J O V I C E
S L O V Á C K O  -  P L Z E Ň
S P A R T A  -  O S T R A V A
K A R V I N Á  -  B O H E M I A N S
S L A V I A   - O L O M O U C
P A R D U B I C E  -  M L .  B O L E S L A VP A R D U B I C E  -  M L .  B O L E S L A V
J A B L O N E C  -  Z L Í N

0 : 0
2 : 2
1 : 1
4 : 3
1 : 1
2 : 2
1 : 21 : 2
0 : 0

2 9 .  K O L O

B O H E M I A N S  -  P A R D U B I C E
J A B L O N E C  -  M L  . B O L E S L A V
O L O M O U C  -  S P A R T A
Z L Í N  -  K A R V I N Á
P L Z E Ň  -  T E P L I C E
O S T R A V A  -  L I B E R E C
H R A D E C  K R .  -  S L A V I AH R A D E C  K R .  -  S L A V I A
Č .  B U D Ě J O V I C E  -  S L O V Á C K O

2 : 1
1 : 1
1 : 4
0 : 1
3 : 0
2 : 2
1 : 21 : 2
2 : 2

3 0 .  K O L O

Základní část
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B-TÝM

Junioři po pěti prohrách
zabodovali naplno

Do utkání FK Chlumec nad Cidlinou – FK Mladá Boleslav B 1:2 vstupovali Boleslavští s dvaadvaceti body ze třetí pozice od konce tabulky B skupiny 
ČFL, Chlumečtí s osmibodovým náskokem z desáté pozice. Oba týmy s podobně mizernou bilancí pěti nevyhraných předchozích mistrovských 
utkání pochopitelně usilovaly o nápravu. Podařila se mladoboleslavským mladíkům.
První poločas zahájili Boleslavští dvěma nevyužitými rohovými kopy, promarněným Kodadovým centrem a nepřesnou Filovou střelou                                   První poločas zahájili Boleslavští dvěma nevyužitými rohovými kopy, promarněným Kodadovým centrem a nepřesnou Filovou střelou                                   
z pětadvaceti metrů. V 19. minutě Chlumečtí získali svůj první roh a o chvíli druhý, po jehož rozehrání Bastinovu hlavičku Kořán lapil. Ve 29. minutě 
daleko ze své branky vyběhnuvší Ordelt se štěstím zvládnul souboj s dorážejícím Filou. Chlumecký gólman Ordelt ve 38. minutě vyrazil Howardovu 
střelu z otočky a o tři minuty později i Kaulfusovu hlavičku. Po čtvrtém boleslavském rohu čelil výtečným zákrokem také Šimkově                                       
zakončení hlavou. 
Druhý poločas vyzněl a skončil pro boleslavský tým dobře. Ve 49. minutě po spolupráci s Kaulfusem na levé straně Tichého centr chlumecký Druhý poločas vyzněl a skončil pro boleslavský tým dobře. Ve 49. minutě po spolupráci s Kaulfusem na levé straně Tichého centr chlumecký 
obránce nedokonale odhlavičkoval jen k Dohalskému, který si v klidu míč zpracoval a po zemi poslal mimo Ordeltův dosah. Dvě minut po vstřelení 
vedoucího gólu na Filův parádní centr skluzující Kaulfus na malém vápně nedosáhl. V 54. minutě po chlumeckém trestném kopu se neprosadili 
Bastin ani Kopáč. V 55. minutě po osmém chlumeckém rohu Veselkovu hlavičku chytil Kořán. V 58. minutě Fila individuální průnik přes půlku hřiště 
završil tvrdou střelou, kterou Ordelt pouze vyrazil před sebe a Howard dorážkou z necelých deseti metrů zdvojnásobil boleslavské vedení. 
V 65. minutě se vyznamenal boleslavský gólman Kořán zlikvidováním Zemanovy střely z úhlu. V 68. minutě Fila uvnitř pokutového území nezkrotil 
míč a jeho velkou šanci snadno zmařil protivníkův brankář. V závěrečné čtvrthodince přibylo na hřišti nervozity a zbytečně vyhrocených soubojů. 
Rozhodčí Vít ponechal bez potrestání surový zákrok na boleslavského Peterku, aby vzápětí nařídil ve prospěch Chlumce přísný pokutový kop.                
K provedení se v 78. minutě postavil Čáp a jeho přízemní ránu Kořán vyrazil.
V 83. minutě Hájek hlavičkou k levé tyči snížil na rozdíl jednoho gólu. V 84. minutě po Peterkově obloučku Novák hlavičkou nad chlumecké břevno V 83. minutě Hájek hlavičkou k levé tyči snížil na rozdíl jednoho gólu. V 84. minutě po Peterkově obloučku Novák hlavičkou nad chlumecké břevno 
odmítl dát uklidňující gól. V 86. minutě Kořán nejprve vyrazil Zemanovu dělovku a vzápětí jistě lapil Doležalovu dorážku hlavou. V 82. minutě             
ofenzivní akce čtyř boleslavských hráčů proti dvojici chlumeckých obránců skončila po Peterkově přihrávce Howardovou střelou nad Ordeltovu 
branku. V pětiminutovém nastavení Kopáčova rána těsně minula boleslavskou branku a na druhé straně se Kodad marně pokoušel z vlastní                       
poloviny hřiště přelobovat vysoko postaveného chlumeckého brankáře.
„Ve vyrovnaném velmi bojovném utkání s mnoha šancemi na obou stranách jsme byli odměněni za bojovnost a štěstí se tentokrát přiklonilo                 „Ve vyrovnaném velmi bojovném utkání s mnoha šancemi na obou stranách jsme byli odměněni za bojovnost a štěstí se tentokrát přiklonilo                 
na naši stranu,“ radoval se mladoboleslavský trenér Pavel Malura s pochopitelnou úlevou, že jeho svěřenci po předchozích pěti prohrách naplno 
bodovali a v šestnáctičlenné tabulce B skupiny ČFL se o trochu posunuli od divizního propadliště. 
Sestava FK Chlumec nad Cidlinou: Ordelt – Finěk, Strasser, Veselka – Kopáč, Soukeník (90. Rudavskyi), Vaníček (59. Labík), Zeman (59. Čáp) – 
Hájek, Bastin, Doležal. 
Sestava FK Mladá Boleslav B: Kořán – Rulc, Šimek, König – Kodad, Tvrdý, Dohalský (84. Novák), Suchomel (46. Tichý) – Kaulfus (66. Vlček), Sestava FK Mladá Boleslav B: Kořán – Rulc, Šimek, König – Kodad, Tvrdý, Dohalský (84. Novák), Suchomel (46. Tichý) – Kaulfus (66. Vlček), 
Howard, Fila (73. Peterka). Připravení byli hráč Fodor a brankář Zaplatílek.
Góly: 83. Hájek – 49. Dohalský, 58. Howard. ŽK: Strasser, Vaníček, Labík – Kaulfus, Vizinger (trenér). Rozhodčí: Vít – Matějka, Arnošt. Diváků: 210.



Přečtěte si
další vydaná čísla
zpravodaje Bolek
KOMPLETNĚ VŠECHNA VYDÁNÍ OD ZAVEDENÍ ZÁPASOVÉHO
ZPRAVODAJE, VČETNĚ ČÍSEL PRO VENKOVNÍ ÚTKÁNÍ,
JSOU VŠEM K DISPOZICI ZDARMA NA KLUBOVÉM WEBU 
FKMB.CZ/ZPRAVODAJ P Ř E Č Í S T
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AKADEMIE
Devatenáctiletí prohrávají a propadají se tabulkou
Nezvládnutým domácím duelem FK Mladá Boleslav U19 – FC Zbrojovka Brno U19 2:3, který znamenal třetí prohru v řadě, se nejstarší boleslavští         
dorostenci sesunuli na třetí místo od konce v průběžném pořadí celostátní dorostenecké ligy. Na domácím hřišti s travnatým povrchem v areálu 
Akademie FK Mladá Boleslav jim proti druhému týmu tabulky jen bojovnost nestačila, soupeř je předčil v pohybu a hlavně ve střelecké efektivitě.
Do utkání vstoupili aktivně a po promarněných šancích Benlalama, Buryána, Pavlíčka a Monyče ve 32. minutě Monyčovu střelu vyraženou                   Do utkání vstoupili aktivně a po promarněných šancích Benlalama, Buryána, Pavlíčka a Monyče ve 32. minutě Monyčovu střelu vyraženou                   
brněnským brankářem Prodělalem dorazil Buryán do protivníkovy branky a otevřel skóre utkání. Boleslavští bohužel vedení neudrželi dlouho.            
Ve 38. minutě po Švancarově rohovém kopu Bečva hlavou průběžný stav utkání srovnal.  Uplynuly jen tři minuty a brněnský Hříba střelou k tyči          
dokonal obrat a Boleslav poločas prohrála. 
Krátce po změně stran Buryán dvakrát minul brněnskou branku. V 65. minutě Brněnští ubránili boleslavský roh a okamžitý brejk Polášek završil Krátce po změně stran Buryán dvakrát minul brněnskou branku. V 65. minutě Brněnští ubránili boleslavský roh a okamžitý brejk Polášek završil 
zvýšením brněnského vedení. V 77. minutě po Musilově sražení Buryánův pokutový kop gólman Prodělal vyrazil, ale na dorážku už nestačil.               
Rozhodčí Slavíček nastavil šest minut, ale Boleslavští branku soupeře již vážně neohrozili, a to ani z posledního rohového kopu v páté přesčasové 
minutě.            
Sestava FK Mladá Boleslav U19: Zaplatílek - Bobek, Kharchilava, Pavlíček, Sofín (89. Švejnoha) - Naďo (46. Lenner), Výda, Kolář - Monyč                     Sestava FK Mladá Boleslav U19: Zaplatílek - Bobek, Kharchilava, Pavlíček, Sofín (89. Švejnoha) - Naďo (46. Lenner), Výda, Kolář - Monyč                     
(68. Musil), Buryán, Benlalam (68. Pastyřík). Připravení ještě byli hráč Bejda a brankář Mečíř. 
Sestava FC Zbrojovka Brno U19: Prodělal - Hublík, Volný, Podkalský, Hübel - Polášek, Bečva, Hříba (68. Krejčí) - Švancara, Souček (89. Jahůdka), 
Mezník (78. Viktorín).
Branky: 32. a 77. Buryán – 38. Bečva, 41. Hříba, 65. Polášek. ŽK: Kolář, Výda, Buryán - Hübel, Volný, Viktorín, Prodělal. Rozhodčí: Slavíček - Svoboda, 
Vitvar. Diváků: 100.

Na záchranu příslušnosti mezi tuzemskou dorosteneckou elitou mají boleslavští dorostenci ještě pět mistrovských utkání:Na záchranu příslušnosti mezi tuzemskou dorosteneckou elitou mají boleslavští dorostenci ještě pět mistrovských utkání:
Sobota 11. května od 11 hodin: SK Slavia Praha U19 – FK Mladá Boleslav U19 
Sobota 18. května od 10 hodin: FK Mladá Boleslav U19 – FK Frýdek-Místek U19
Sobota 25. května od 13,15 hodin: FC Baník Ostrava U19 – FK Mladá Boleslav U19
Sobota 1. června od 11,15 hodin: FK Mladá Boleslav U19 – MFK Karviná U19 
Sobota 8. června od 11 hodin: Viktoria Plzeň U19 - FK Mladá Boleslav U19 

Sedmnáctiletí promarnili body na domácím hřišti 
V pětadvacátém utkání celostátní ligy mladších dorostenců FK Mladá Boleslav U17 – FC Zbrojovka Brno U17 0:1 boleslavští mladíci na hřišti své 
domácí akademie těsně podlehli brněnským vrstevníkům, kteří jsou uprostřed tabulky sice jen o tři příčky lépe postavení, ale mají aktuálně                   
o čtrnáct bodů více. Jediný a tím pádem i vítězný gól pro Brno dal v tomto střetnutí Jakubkovič svým sedmým střeleckým úspěchem v tomto               
soutěžním ročníku. Boleslavští dorostenci po obdrženém gólu hodinu marně usilovali alespoň o vyrovnání. Nakonec soupeři odevzdali všechny          
tři body.
Sestava FK Mladá Boleslav U17: Kolář - Kaulfus, Ivanytskyy, Žáček, Fedečko (79. Kosorič) - Ilco, Rössler (72. Václavík), Rittenauer (60. Eichler) - Sestava FK Mladá Boleslav U17: Kolář - Kaulfus, Ivanytskyy, Žáček, Fedečko (79. Kosorič) - Ilco, Rössler (72. Václavík), Rittenauer (60. Eichler) - 
Kocour, Černý (60. Gashi), Kodera (60. Ditrich). Připravený byl brankář Škrdla.
Gól: 32. Jakubkovič. ŽK: Žáček, Kocour, Gashi - Konečný, Křivánek. Rozhodčí: Svoboda – Slavíček, Vitvar. Diváků: 100.
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AKADEMIE
Osmnáctiletí z šesti možných získali jen jeden bod
Vyrovnaný duel areálu AC Sparta Praha U18 – FK Mladá Boleslav U18 3:1 soupeř rozhodl gólem pět minut před koncem. Ve středečním utkání                 
předehrávaného 36. kola české dorostenecké ligy na jednom z hřišť s umělou trávou strahovského tréninkového areálu se boleslavští dorostenci 
prezentovali dobrým výkonem a proti favorizovanému protivníkovi se ujali ve 13. minutě vedení Bejdou. Sparťanský Pančev však za pět minut             
vyrovnal. Deset minut před pauzou Boleslavští dvakrát chybovali v rozehrávce, za což je soupeř nemilosrdně potrestal. Ve 36. minutě sparťanský 
protiútok skončil na boleslavském břevně a o dva minuty později faulem kousek před pokutovým územím a Sedláček trestným kopem dokonal 
otočení průběžného stavu utkání ve sparťanský prospěch.
Ve druhém poločase se Boleslavští marně snažili o vyrovnání těsně nepříznivého skóre.  Slibné příležitosti nepoměnili Klieštík a Kühnel.                               
V 55. minutě Bejda nastřelil břevno sparťanské branky. Další Bejdovo nebezpečné zakončení Karas vytáhl na roh a deset minut před koncem           
sparťanský gólman zmařil obětavým zákrokem Klieštíkovu šanci. V 85. minutě Fritz po rychlém protiútoku definitivně rozhodl utkání ve sparťanský 
prospěch. 
Sestava FK Mladá Boleslav U18: Mečíř – Pastyřík (60. Kaiser), Švejnoha (70. Ulrich),  Keller, Vokoun – Bobek (46. Klieštík), Černý, Vostřel,                       Sestava FK Mladá Boleslav U18: Mečíř – Pastyřík (60. Kaiser), Švejnoha (70. Ulrich),  Keller, Vokoun – Bobek (46. Klieštík), Černý, Vostřel,                       
Matějovský (85. Schutz) – Lenner (46. Kühnel), S. Bejda. Připravení ještě byli hráč Nguyén a brankář Studničný.
Góly: 19. Pančev, 40. Sedláček, 85. Fritz – 14. Stanislav Bejda. ŽK: Sedláček, Pavlík, Šetka – Keller, Kühnel. Rozhodčí: Hodek – Štěrba, Janšta.                
Diváků: 50.

Střetnutí sousedů ze spodku tabulky české dorostenecké ligy FK Mladá Boleslav U18 - FK Motorlet Praha U19 1:1 skončilo bez vítěze. Ke třem bodům Střetnutí sousedů ze spodku tabulky české dorostenecké ligy FK Mladá Boleslav U18 - FK Motorlet Praha U19 1:1 skončilo bez vítěze. Ke třem bodům 
měli po většinu utkání blíže dorostenci hostujícího Motorletu, kteří od 4. minuty vedli po Štěrbově hlavičce. Ve 24. minutě Kühnel individuální 
průnik završil nastřelením břevna branky Motorletu a ve 35. minutě rozhodčí Ježek odpustil pražskému družstvu penaltu za podražení Bejdy. 
Ve druhé půli už ve 47. minutě po Bejdou nastřelené tyči a Kühnelově úspěšné dorážce rozhodčí gól neuznali kvůli ofsajdu. V 85. minutě útočníka Ve druhé půli už ve 47. minutě po Bejdou nastřelené tyči a Kühnelově úspěšné dorážce rozhodčí gól neuznali kvůli ofsajdu. V 85. minutě útočníka 
Motorletu v samostatném úniku vyběhnuvší brankář Mečíř nedovoleně srazil a obdržel od sudího Ježka červenou kartu. Boleslavský tým dohrával 
v oslabení a protože již měl vyčerpané možnosti střídání, tak se stoperem Švejnohou v roli brankáře, ten ji však pojal odvážně daleko před brankou 
na svém původním postu. Boleslavští bez klasického brankáře v 86. minutě přežilo bez újmy soupeřův trestný kop a ve druhé přesčasové minutě 
po Kellerově centru Stanislav Bejda přesnou hlavičkou k tyči vstřelil vyrovnávací gól. Ve čtvrté nastavené minutě byli Boleslavští blízko                           
tříbodovému zisku, ale po Bejdově krásném centru se Souček sám před motorletským brankářem Kučerou neprosadil.
Sestava FK Mladá Boleslav U18: Mečíř – Pastyřík (65. Otta), Švejnoha, Keller, Vokoun – Klieštík (20. Schutz), Vostřel, Černý, Matějovský (75. Kaiser), 
Kühnel (65. Souček), S. Bejda. Připravení ještě byli hráči Ulrich, Nguyén a brankář Studničný.
Branky: 90. S. Bejda – 5. Štěrba. ŽK: Švejnoha, Kühnel, S. Bejda, Černý – Dascal, Dudy, Cuc. ČK: Mečíř (v 85. minutě). Rozhodčí: Ježek – Štefan, Váňa. 
Diváků: 80.
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AKADEMIE
Šestnáctiletí dvakrát neuspěli proti
pražským týmům
Ve středečním předehrávaném utkání šestatřicátého kola AC Sparta Praha U16 - FK Mladá Boleslav U16 5:2 nejmladší boleslavští dorostenci                   
ve sportovním areálu na pražském Strahově sice vedli Rollerovým gólem ze 17. minuty, ale sparťané zanedlouho odpověděli třemi trefami.                       
Boleslavský Uhlík snížil, bohužel do přestávky se Sparta stihla počtvrté trefit do Horákovy branky a když krátce po zahájení druhého poločasu            
přidala pátý gól, bylo o vítězi rozhodnuto.
Sestava FK Mladá Boleslav U16: Horák – Jirků (57. Slezák), Knobloch, Černý – Roller (68. Albrecht), Juranka, Šulc, Neufus (57. Janoušek) – Uhlík Sestava FK Mladá Boleslav U16: Horák – Jirků (57. Slezák), Knobloch, Černý – Roller (68. Albrecht), Juranka, Šulc, Neufus (57. Janoušek) – Uhlík 
(57. Dagan), Kodera (68. Soběslav), Kaulfus. Připravení ještě byli hráč Korbelář a brankář Klepal.
Góly: 27. a 37. Lášek, 25. Hocek, 29. Raban, 52. Kořínek – 17. Roller, 34. Uhlík. ŽK: Jeřábek, Pospíšil. Rozhodčí: Štěrba – Hodek, Janšta. Diváků: 70.

Ve třicátém utkání české ligy mladších dorostenců FK Mladá Boleslav U16 – SK Motorlet Praha U17 1:3 překvapivě Boleslavští prohráli                                    Ve třicátém utkání české ligy mladších dorostenců FK Mladá Boleslav U16 – SK Motorlet Praha U17 1:3 překvapivě Boleslavští prohráli                                    
s protivníkem, který je v průběžném pořadí o šest příček a sedm bodů horší. Na motorletské vedení z 18. minuty odpověděl gólově Albrecht                        
a poločas tak skončil nerozhodně. Ve druhém dějství úspěšně stříleli už jenom Pražané, kteří závěrečných pět minut dohrávali oslabení                              
o vyloučeného Chekrygina. V krátké přesilovce Boleslavští nedosáhli ani na jeden bod a odevzdali tak všechny tři. Přesto se po třiceti odehraných 
mistrácích v konkurenci dvaceti družstev drží na lichotivém devátém místě.
Sestava FK Mladá Boleslav U16: Klepal – Slezák (60. Knobloch), Korbelář, Janoušek (10. Jirků) – Albrecht (55. Roller), Juranka, Šulc, Soběslav – 
Holzer (55. Neufus), Dagan (55. Uhlík), Zderadička. Připravený byl brankář Horák.
Góly: 27. Albrecht – 18. Švorc, 54. Chekrygin, 72. Novák
ŽK: Uhlík – Novák, Chekrygin. ČK: Chekrygin v 85. minutě. Rozhodčí: Štefan – Ježek, Váňa. Diváků: 50.







OFFICIAL PARTNEROFFICIAL PARTNER







OFFICIAL PARTNEROFFICIAL PARTNER



OFFICIAL PARTNEROFFICIAL PARTNER



OFFICIAL PARTNEROFFICIAL PARTNER





GENERÁLNÍ PARTNER

PRÉMIOVÍ PARTNEŘI

HLAVNÍ PARTNEŘI

OFICIÁLNÍ PARTNEŘI

PARTNEŘI

PARTNEŘI KLUBOVÉ AKADEMIE

MEDIÁLNÍ PARTNEŘI

OFICIÁLNÍ DOPRAVCE

DĚKUJEME
ZA VAŠI PODPORU



OFFICIAL PARTNEROFFICIAL PARTNER


